
Židé by mělí zpřístupnit své svaté knihy
veřejnosti, jen tak se dá vyřešit problém s
antisemitismem. Proč to neudělají?
- CZ24 News | 23. dubna 2023

Židé, židovské organizace a jimi ovládaná media po celém světe věčně lamentují nad
antisemitismem. Prý stále roste. Jen si nikdo z nich neklade otázku, proč tomu tak je? Jedním z
důvodů jsou veřejné debaty a otevřeném rasismu a nenávosti k jiným národům, které mají
obsahovat židovské svaté knihy. Jde především o talmud, který je hlavní vodítkem
světonázoru pro naprostou většinu Židů. Židé se buď vymlouvají, že v talmudu jsou sice
„problematické“ pasáže, ale prý je to třeba chápat v dovbovém kontextu. Nebo se rovnou
uchylují k nářkům nad antisemity a snaží s etak odvést pozornost o obsahu jejich svátých
knih.

Proč talmud Židé sami nezveřejní a neudělají těmto debatám konec? Jsou snad všechny ty
pasáže, které lze najít na nejrůznějších místech a ve starých knihách pravdivé? Mají nás Židé
opravdu za zvířata a otroky? Pokud to je pravda, tak asi mohou od gojů těžko čekat nějakou
lásku, když sami káží nenávist. Pokud to pravda není, pak jedinou správnou cestou je plné
zpřístupnění židovských svatých knih nežiodvské veřejnosti. Tak se dá problém s
antisemitismem vyřešit jednou provždy!

Pár „problemtických“:“ pasaží z talmudu.

Baba Necia 114,6: „Židé jsou lidské bytosti, ale národy celého světa nejsou lidští tvorové, ale
zvířata.“
Midrasch Talpioth 225: „Nežidé byli stvořeni, aby sloužili Židům jako otroci.“
Talmud IV/3/54b: „Majetek gójů je jako majetek bez pána, a každý (Žid), který se jej zmocní, se stává
jeho vlastníkem.“
Zohar II, 4b: „Porodnost Nežidů musí být masivně potlačována.“
Zohar I, 168a: „Židé se vždy musí snažit oklamat Nežidy.“
Erubin 43b: „V čase Mesiáše se všichni (Nežidé) stanou otroky Židů.“
Yebamoth 98a : “Všechny nežidovské děti jsou zvířata.”
Sanhedrin 59a: „Zavraždit gojíma je jako zabít divoké zvíře.“
Abodah Zara 26b: „Nejlepší z Nežidů musí být zabiti.“
Sanhedrin 59a: „Gój, který strká nos do Zákona (Talmud) je vinen smrtí.“

Hilkkoth Akum X1: „S gojímem neměj slitování.“

Szaaloth-Uthszabot, kniha Jore Dia 17: „Žid má a musí učinit falešnou přísahu, pokud se ho gojím
zeptá, jestli naše knihy obsahují něco proti němu.“

Simeon Haddarsen, fol. 56-D: „Až přijde Mesiáš, každý Žid bude mít 2800 otroků.“

Nidrasch Talpioth, p. 225-L: „Jehova vytvořil Nežidy v lidské podobě, protože Židům by neměla
sloužit zvířata. Nežid je proto zvíře v lidské podobě a je odsouzený sloužit Židovi neustále.“

 

https://cz24.news/zide-by-meli-zpristupnit-sve-svate-knihy-verejnosti-jen-tak-se-da-vyresit-problem-s-antisemitismem-proc-to-neudelaji/
https://cz24.news/zide-by-meli-zpristupnit-sve-svate-knihy-verejnosti-jen-tak-se-da-vyresit-problem-s-antisemitismem-proc-to-neudelaji/
https://cz24.news/zide-by-meli-zpristupnit-sve-svate-knihy-verejnosti-jen-tak-se-da-vyresit-problem-s-antisemitismem-proc-to-neudelaji/


 

AUTOR: Joe Nowak

ZDROJ:  Česká věc


